ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 17.02.2005 № 7 «Об обеспечении равной доступности транспортных услуг на территории Курской области»

Во исполнение поручения Губернатора Курской области                   от 22.03.2023г. № ПГ-3 Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации Курской области от 17.02.2005                     № 7 «Об обеспечении равной доступности транспортных услуг                  на территории Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 06.07.2005 № 36, от 03.11.2005 № 58, от 09.08.2006 № 79, от 02.02.2007 № 22, от 11.07.2007 № 149, от 27.08.2007   № 185, от 03.03.2008 № 57, от 23.01.2009 № 15, от 01.02.2010 № 27-па,           от 16.03.2010 № 82-па, от 20.05.2010 № 207-па, от 25.04.2011 № 153-па,       от 12.05.2011 № 180-па, от 20.03.2015 № 138-па, от 17.04.2015 № 224-па,  от 09.09.2015 № 590-па, от 07.06.2016 № 382-па, от 06.10.2016 № 765-па,  от 05.09.2017 № 695-па, от 23.12.2019 № 1317-па, от 31.03.2020 № 312-па, от 17.04.2020 № 405-па, от 28.05.2020 № 546-па, от 05.11.2020 № 1095-па, от 15.03.2021 № 214-па, от 19.11.2021 № 1217-па, от 07.12.2021 № 1294-па, от 28.12.2021 № 1505-па, от 11.03.2022 № 222-па, от 19.12.2022 № 1509-па, от 15.02.2023 №188-пп).
2. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2023 года.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства

Курской области                                                                             А.Б. Смирнов
[bookmark: _GoBack]